Lb 47, k. 1–2.

52 Ibidem, k. 3–4.
53 Ibidem; APPD, sygn. Lb 52, k. 21–22 (Protokół ogłoszenia, że cały majątek Klasztoru XX

Dominikanów w Lublinie przechodzi pod zupełny Zarząd Władzy Skarbowej Królestwa, spisany na
gruncie Klasztoru XX Dominikanów w Lublinie, dnia 20 stycznia / 1 lutego 1865 roku).

54 APPD, sygn. Lb 47, k. 4v.